valor atualizado da Unidade Fiscal do Município de Osasco – UFMO, com base na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor – INPC,

DECRETA:

Art. 1º A Unidade Fiscal do Município de Osasco – UFMO, a partir de 1º de janeiro de 2019, passa a vigorar com o valor de R$ 3,1464 (três reais, um mil 
quatrocentos e sessenta e quatro milésimos de reais).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 14 de dezembro de 2018.
ROGÉRIO LINS

Prefeito

DECRETO Nº 11.912, de 14 de dezembro de 2018.

Dispõe sobre o horário de expediente nas repartições públicas municipais nos dias 26 de dezembro de 2018 e 02 de janeiro de 2019.

[...]

TOTAl 770.468,47               

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   19       de dezembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 770.468,47 (setecentos e setenta
mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO lINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 11.422,80 (onze mil,
quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO lINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.134.388,00 (três milhões, cento
e trinta e quatro mil e trezentos e oitenta e oito reais), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO lINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 6.936.242,00 (seis milhões,
novecentos e trinta e seis mil, duzentos e quarenta e dois reais), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o adita-
mento do contrato nº 014/2018, em 
94 links de coleta de imagens além 
do aumento de capacidade de acesso 
em 98 unidades já em funcionamento, 
culminando no acréscimo do valor 
de R$ 93.955,47 (noventa e três mil, 
novecentos e cinquenta e cinco reais 
e quarenta e sete centavos) mensal, 
totalizando o percentual de 24,92% do 
valor anual do contrato.

Publique-se. A seguir, à Secretaria 
de Finanças e após à Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, para as providên-
cias cabíveis.

Osasco, 14 de dezembro de 2018.